
 
 

UCHWAŁA NR 653/XXXVII/2021 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 447/XXVI/2020 Rady Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych budżetu 

obywatelskiego z mieszkańcami miasta Płocka zmienionej Uchwałą Nr 463/XXVII/2021 
Rady Miasta Płocka z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami miasta Płocka 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 
1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 447/XXVI/2020 Rady Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami miasta Płocka 
zmienionej Uchwałą Nr 463/XXVII/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 28 stycznia 20121 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami miasta Płocka 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 lit. f otrzymuje brzmienie: „f) projekcie – rozumie się przez to propozycję jednego zadania 
zgłoszoną przez mieszkańca, grupę mieszkańców, organizację pozarządową, radę mieszkańców osiedla 
w ramach konsultacji na odpowiednim formularzu spełniającym wymogi określone w niniejszej uchwale,”, 

2) § 4 ust. 5 lit. f otrzymuje brzmienie: „f) w przypadku zadań, których realizacja miałaby nastąpić na terenie 
będącym w użytkowaniu wieczystym lub stanowiącym własność spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot 
mieszkaniowych, spółek prawa handlowego z udziałem Miasta Płocka, projekt zadania wymaga wyrażenia 
zgody tych podmiotów na realizację zadania oraz na przejęcie odpowiedzialności za bieżące utrzymanie 
wykonanego zadania w formie oświadczenia, które stanowi obligatoryjny załącznik do formularza 
zgłoszeniowego projektu,”, 

3) w § 4 ust. 5 dodaje się literę i w brzmieniu: „i) zgłaszany projekt może obejmować tylko jedno zadanie, 
a w przypadku jego realizacji w placówkach oświatowych, opiekuńczo-wychowawczych lub instytucjach 
miejskich nie może dotyczyć więcej niż jednej lokalizacji”, 

4) § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Pomysłodawcy przysługuje prawo wycofania zgłoszonego projektu 
nie później niż 3 dni robocze od daty ogłoszenia pozytywnie i negatywnie zweryfikowanych projektów, 
poprzez poinformowanie o wycofaniu projektu Referatu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
i Wolontariatu w Wydziale Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych Urzędu Miasta Płocka, 
tel. 24 367 17 32, e-mail: obywatelski@plock.eu.”, 

5) § 6 ust. 2 lit. h otrzymuje brzmienie: „h) czy do wniosku, o ile to konieczne, dołączono zgodę spółdzielni 
mieszkaniowej, wspólnoty mieszkaniowej, spółek prawa handlowego z udziałem Miasta Płocka na 
realizację zadania oraz przejęcie odpowiedzialności na bieżące utrzymanie wykonanego zadania na terenie 
będącym w użytkowaniu wieczystym lub stanowiącym własność tych podmiotów.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 195



6) w § 6 ust. 4 dodaje się literę c w brzmieniu: „c) możliwość łączenia w uzgodnieniu z Pomysłodawcami 
projektów zgłoszonych w tej samej lokalizacji i o podobnym zakresie merytorycznym.”, 

7) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Odwołanie rozpatrywane jest przez Prezydenta w ciągu 7 dni roboczych 
od daty wpływu odwołania.”, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 
 

Artur Jaroszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 195


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-07T10:49:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




